RESOLUÇÃO CONSAD Nº 005/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DE
ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO PAULO - CEAGESP, considerando
o disposto na Ata do Comitê de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração da
CEAGESP emitida em 02 de outubro de 2023, e em atendimento ao item 3.1.1 do Edital
CONSAD 01/2023 – ANÁLISE DE RECURSOS

RESOLVE:

DEFERIR, ad referendum do Colegiado, os recursos dos 02 (dois) candidatos
relacionados abaixo nominalmente, em ordem alfabética:

- Cláudia Thereza Rocha Tolentino Barros - DF
- Mauricio de Moura -  RS

Tiveram seus recursos indeferidos ou não apresentaram recursos os seguintes
candidatos, estando portanto, eliminados do processo seletivo:

- Daniel Felipe Leopoldo Pereira da Silva - SP
- Dirceu Martins Batista Júnior - DF
- Edmilson Gama da Silva - DF
- Elias dos Reis de Oliveira - MG
- Fábio Marcelo Matos de Lima - MT
- Reginaldo Caboatan - SP
- Vander Lima Fernandes - MG

Dê-se continuidade ao processo para publicação do presente, cumprindo-se
cronograma constante do ANEXO II do referido Edital CONSAD.

São Paulo, 02 de outubro de 2023.

NEWTON ARAUJO SILVA JUNIOR
Presidente do CONSAD

		2023-10-02T16:40:54-0300